СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307624, Курская область, Конышевский район с.Малое Городьково 9, тел.: (47156) 39-2-24

РЕШЕНИЕ

от 03 марта  2021г. с.Малое Городьково № 25
О проекте решения Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета

Конышевского района «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Малогородьковского сельсовета Конышевского района

Курской области за 2020год »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района  Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского  района РЕШИЛО:

1. Внести проект решения Собрания депутатов Малогородьковского  сельсовета Конышевского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета за 2020год»  на обсуждение граждан, проживающих на территории Малогородьковского сельсовета (прилагается).
2. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов Малогородьковский сельсовета Конышевского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета за 2020год»  на трех информационных стендах, расположенных: 1-й — здание Малогородьковского ОПС, 2-й – здание магазина  в с.Глазово, 3-й здание Глазовского ОПС, для его обсуждения гражданами, проживающих на   территории Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области  и представления предложений по нему.

3.Обнародовать настоящее Решение на указанных в п.2 информационных стендах.

 Председатель Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета                                           В.В.Яковлев

Конышевского района

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                            В.В.Поздняков

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от             апреля   2020 г.                 №
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Малогородьковского

сельсовета Конышевского

района за  2020год

В соответствии с  Решением Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета от 13.12.2019года № 183 «Об утверждении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с  поступлением доходов и расходовании денежных средств бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района в 2020году

Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района  за  2020год по доходам  в сумме 4084926 рублей  и расходам в сумме 4047491 рублей (прилагается).
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета                                           В.В.Яковлев

Конышевского района

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                            В.В.Поздняков

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета

от 03.03.2021г № 25
ПРОЕКТ
Исполнение бюджета Малогородьковского сельсовета за 2020год

	Код бюджетной классификации
	  Наименование доходов
	Назна

чено
	Испол

нено

	Доходы

	000 1 01 02021 01 0000 110
	  Налог на  доходы физических лиц
	25082-12
	25082-12

	000 1 06 02030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	18557-24
	18557-24

	000 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог
	849840-38
	849840-38

	000 1 06 06013 10 0000 110
	Арендная плата
	830477-50
	830477-50

	Итого собственных доходов
	1723907-24
	1723907-24

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2386452-00
	2361019-23

	000 2 02 01001 10 0000 110
	Дотация
	1052212-00
	1052212-00

	000 2 02 03000 00 0000 151
	 Субвенции
	86843-00
	86843-00

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	638302-00
	626738-23

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	564226-00
	550226-00

	000 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	44869-00
	44869-00

	Всего доходов
	4110359-24
	4084926-47

	Расходы

	000 0100 0000000 000 000
	Общегосударственные расходы
	2338861-52
	2020253-65

	000 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	86843-00
	86843-00

	000 0400 000000 000 000
	Национальная экономика
	743336-00
	729336-00

	000 0500 0000000 000 000
	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	644704-00
	632949-00

	000 0801 0000000 000 000
	 Культура, кинематография, средства массовой информации
	458357-00
	458357-00

	000 1000 000000 000 000
	Социальная политика
	119753-16
	119753-16

	Всего расходов
	4391854-68
	4047491-81

	Результат исполнения бюджета
	-281495-00
	37434-66